２０１５年１１月吉日

お客様各位

株式会社ベストシッピング

年末年始 営業日のお知らせ

 拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配にあずかり、心から感謝いたしております。

 さて、弊社の年末年始の営業日につきまして、以下の通りとさせて頂きます。

来年も引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

年末の営業 ⇒ １２月２８日（月曜）

 受付時間 ⇒ ９：００ ～ １２：００

    年始の営業 ⇒ １月４日 （月曜）

 受付時間 ⇒ １０：００ ～

１２月２９日（火）～１月３日（日）の期間は休業とさせていただきます。

以上